
 

 
 
 

“Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br 

 

 

P O R T A R I A 

Nº 0961/2025 

“Dispõe sobre Substituição e Inclusão de 
Membro na Comissão para Revisão do 
Protocolo das Creches e Berçários do 
Município de São Sebastião”. 

 

 

                       REINALDO ALVES MOREIRA FILHO, Prefeito de São Sebastião, no exercício das 

atribuições legais que lhe confere o artigo 69, inciso VIII da Lei Orgânica do Município de São 

Sebastião, seu poder discricionário, considerando a exoneração da senhora Lucilene Guilherme 

Leal; 

R E S O L V E: 

                      Artigo 1º - Substituir a integrante SILVA ELVIRA DIAS SOBRAL MOREIRA, 

Matrícula nº 7468-3, pela servidora POLLYANA ALVES SILVA BRAGA, matrícula nº 5993-5, na 

Comissão para Revisão do Protocolo das Creches e Berçários do Município de São Sebastião, portaria 

nº 0867/2025. 

                     Artigo 2º- Incluir a servidora VALESKA DANIELLE FERREIRA COUTO, matrícula 

nº 72881-8, como membro na Comissão para Revisão do Protocolo das Creches e Berçários do 

Município de São Sebastião, portaria nº 0867/2025. 

 

                     Artigo 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

São Sebastião, 22 de maio de 2025. 

 

 

 
REINALDO ALVES MOREIRA FILHO 

Prefeito 
 


